
 

ＪＤＣアマチュア選手 新規 登録のご案内 

 

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＪＤＣの事業に格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、ＪＤＣが主催するダンス競技会に出場を希望される方は、ＪＤＣアマチュア選手登録 

をしていただく必要があります。 

つきましては、以下に新規登録の方法を説明いたします。 

記 

【提出書類】 

① アマチュア選手新規登録申請書 

 

②登録管理費･通信費として、１カップル￥５,０００－を徴収させて頂きます。 

お振込みいただいた後、払込票（コピー可）を書類①の所定欄に貼付してください。 

 

◎振込口座（ ※ 競技会出場料の振込口座とは異なります。ご注意ください。 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

①②の書類をＪＤＣ中部総局事務局まで送付してください。 

 

【ご注意】 

・登録は必ずカップルで申請してください。単独での登録はできません。 

・登録手続きが完了すると登録証（名刺大）がお手元に届きますので、大切に保管して 

ください。（競技会出場申込書には登録証のコピー貼付欄がありますので、競技会出場 

申込に必要です。） 

・毎年末に年度更新手続きを行ってください。事務局より書類が届きます。 

    ・変更があった場合は、必ず連絡してください。 

・以前にＪＤＣアマチュア選手として登録したことがある方は、申請書の ※ の箇所を 

わかる範囲で記入してください。 

・ノービス級のみに出場される場合は、無登録でも出場は可能です。 

 

 

【書類送付・問合せ先】〒464-0858 名古屋市千種区千種 1-30-2 古井ノ坂ビル 201 

ＪＤＣ中部総局事務局   TEL：052-745-2345 

【 郵便振替口座 】００８１０-６-６０４７４  公益社団法人日本ダンス議会中部総局 

【 ゆうちょ銀行口座 】《郵便局以外の銀行から振込みをされる場合》 

金融機関コード ： ９９００            店  番 ： ０８９ 

預金種目 ： 当 座              店  名 ： 〇八九店（ゼロハチキュウ店） 

口座番号 ： ００６０４７４ 

 

 



公益社団法人日本ダンス議会（ＪＤＣ） 

アマチュア選手 新規 登録申請書 

申請日：令和   年  月  日 

 リーダー パートナー 

JDC ｱﾏﾁｭｱ 

選手登録番号 
※ ※ 

所属総局 中部総局 中部総局 

フリガナ   

氏  名   

生年月日   

住  所 

〒   － 〒   － 

  

  

ＴＥＬ   

ＦＡＸ   

携帯電話   

E-mail       ＠       ＠ 

主たる 

連絡教室 

  

JDC ｸﾗｽ ※  ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑ：     ﾗﾃﾝ：  ※  ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑ：     ﾗﾃﾝ：  

連絡先  

住所 

 

氏名 

〒   － 

 

 

 

 

TEL             FAX  

備考  

  

新規に登録される方は記入不要です。 

以前に登録していた事があり、その当時の 

登録番号やクラスのわかる方は、わかる 

範囲で記入してください。 

 

 (重要) 上記ご記入頂きました情報は、JDC

の選手管理、資格管理及び開催する事業に関

する通知・報告並びに会報誌等の情報提供の

目的以外には使用いたしません 

 

 

 

振込票貼付欄 

 

※ 


